
 

 

UCHWAŁA NR XVI/96/2016 

RADY GMINY MALANÓW 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 ze zm.), art. 15 ust 1, art.19 pkt. 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) i w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z 

dnia 5 sierpnia 2015 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 

2016 r. (M.P. z 2015 r. poz.735) Rada Gminy Malanów uchwala,  co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Malanów. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującej na terenie gminy Malanów w wysokości 

20,00 zł za każde stanowisko sprzedaży artykułów z branż: przemysłowej, spożywczej i rolnej. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż płodów rolnych i runa leśnego. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się: 

a) sołectwo Bibianna –Arkadiusz Wszędybył zam. Bibianna, gm. Malanów 

b) sołectwo Celestyny –Andrzej Toms  zam. Celestyny, gm. Malanów 

c) sołectwo Czachulec Stary –Grażyna Pietroń zam. Czachulec Stary, gm. Malanów 

d) sołectwo Dziadowice –Marcin Taborek zam. Dziadowice, gm. Malanów 

e) sołectwo Dziadowice – Folwark –Bożena Kołek zam. Dziadowice – Folwark, gm. Malanów 

f) sołectwo Feliksów –  Milena Lis zam. Feliksów, gm. Malanów 

g) sołectwo Grąbków –Rafał Kąciak zam. Grąbków, gm. Malanów 

h) sołectwo Kotwasice –Ilona Izydorczyk zam. Kotwasice, gm. Malanów 

i) sołectwo Malanów –Jerzy Nycek zam. ul. Parkowa, gm. Malanów 

j) sołectwo Miłaczew –Genowefa Trzmielewska zam. Miłaczew, gm. Malanów 

k) sołectwo Miłaczew Kolonia –  Józef Dzięcioł zam. Miłaczew,   gm. Malanów 

l) sołectwo Miłaczewek –  Karolina Kolenda zam. Miłaczewskie Młyny, gm. Malanów 

ł) sołectwo Poroże –  Hieronim Pyszel zam. Poroże, gm. Malanów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 973



m) sołectwo Rachowa –Jerzy Frątczak zam. Rachowa, gm. Malanów 

n) sołectwo Skarżyn-Kolonia –Józef Mikosik zam. Skarżyn-Kolonia, gm. Malanów 

o) sołectwo Targówka –Andrzej Potasiński zam. Targówka, gm. Malanów 

p) sołectwo Żdżenice –Mariusz Tomaszak zam. Żdżenice, gm. Malanów 

§ 6. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 30% od pobranej kwoty. 

2. Inkasenci pobierają opłatę targową w okresie od poniedziałku do niedzieli i odprowadzają ją w terminie 

4 dni od zainkasowania na rachunek Urzędu Gminy lub do kasy Urzędu Gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malanów. 

§ 8. Traci moc: 

Uchwała nr XXXV/227/2013 r. Rady Gminy Malanów z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie  ustalenia 

opłaty targowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Andrzej Toms 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 973


		2016-02-01T09:20:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




